
ZARZĄDZENIE Nr 1521/2022       

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia  04 lipca 2022 r.                           

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół, dla których Miasto 

Łódź jest organem prowadzącym, do dokonania zakupów w ramach wsparcia 

otrzymanego na zakup wyposażenia technicznego niezbędnego do rozwoju umiejętności 

praktycznych wśród dzieci i młodzieży w ramach rządowego programu 

„Laboratoria przyszłości”.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) 

oraz § 9 ust. 4 uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia 

na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na 

rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” (M.P. poz. 939)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Wykazie dyrektorów szkół, dla których Miasto Łódź jest organem 

prowadzącym, które uzyskały wsparcie finansowe w programie „Laboratoria przyszłości”, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 8836/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

22 listopada 2021 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół, dla których Miasto Łódź 

jest organem prowadzącym, do dokonania zakupów w ramach wsparcia otrzymanego 

na zakup wyposażenia technicznego niezbędnego do rozwoju umiejętności praktycznych 

wśród dzieci i młodzieży w ramach rządowego programu „Laboratoria przyszłości”, 
wprowadzam następujące zmiany:

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

5. Adam Cisek
Szkoła Podstawowa nr 6 

im. Szarych Szeregów

Łódź ul. Janusza Kusocińskiego
116

2) pkt 16 otrzymuje brzmienie:

16. Anna Śliwińska
Szkoła Podstawowa nr 34 

im. Wisławy Szymborskiej

Łódź ul. Mieczysławy 

Ćwiklińskiej 9

3) pkt 108 otrzymuje brzmienie:

108. Monika Tomporek

Szkoła Podstawowa Specjalna 

nr 214, wchodząca w skład 

Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii nr 4

Łódź ul. Łucji 12/16



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA 


